
ASESORÍA JURÍDICA

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, } g

VISTOS:

F.stos antecedentes: Decreto Alcaldicio N° 2065 de fecha 29.10.2014, que aprueba y ratihca
Modificación contractual de contrato de fecha 20.10.214; y en uso de las facultades que me
confieren los Artículos 12 y 63 de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

Modifiqúese el Decreto Alcaldicio N° 2065 de fecha 29.10.2014, que aprueba y ratifica
Modificación contractual de contrato de fecha 20.10.214, en el siguiente sentido:

DONDE DICE:

"3° IMPÚTESE el gasto que irroga de las contrataciones mencionadas precedentemente u
la cuenta fondos en Administración N°l 14.05.01.010.028 denominada "Oficina de
protección de los Derechos, O.P.D., Chiguayante", según Certificado de Disponibilidad
Presupuestaria N°235/2014 de fecha 16.10.2014 de la Dirección de Administración \"

DEBE DECIR:

"3° IMPÚTESE el gasto que irroga de la modificación mencionada precedentemente a la
cuenta presupuestaria N°21.04.004 denominada "Honorarios", según Certificado de
Disponibilidad Presupuestaria
Administración y 1''matizas

N°91/2014 de fecha 01.04.2014 de ía Dirección de

ANOTL'SK, COML'NÍqi'KSli Y ARCHÍVESE.

APIA SANDOVAL
ETARIO MUNICIPAL

I !¡ - i on

Administración Mimicip.il
Pirccción lim'Jicii
Dirección de (Control
Dirección dt l'inanzas
Didccd

Sccrt-tiiríii Municipiil
jf

*^
SECRETAR1A MUNICIP

CHIGUAY

NIO RIVAS VILL
ALCALD


